
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY
EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES DATE : 2.07.2010

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT
DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068 13pts

INSCRITS : 15 2 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298 5pts

CLASSES : 15 3 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127 5pts

4 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096 3pts

5 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030 3pts

6 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072 2pts

7 LEMEUR MAXIME   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601025 2pts

8 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

9 DAGNET   Dylan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502019

10 RAMDANE   Amine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502210

11 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099

12 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

13 ATCHABAHIAN   AlexandreCSM EPINAY SUR SEINE 1293502209

14 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

15 LECOMTE   Maxime CSM EPINAY SUR SEINE 1293502202

EPREUVE ELIMINATION A LA DANOISECAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068

INSCRITS : 15 2 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

CLASSES : 15 3 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072

4 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298

5 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

6 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

7 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127

8 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099

9 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

10 DAGNET   Dylan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502019

11 LEMEUR MAXIME   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601025

12 LECOMTE   Maxime CSM EPINAY SUR SEINE 1293502202

13 RAMDANE   Amine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502210

14 ATCHABAHIAN   AlexandreCSM EPINAY SUR SEINE 1293502209

15 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068 2pts

INSCRITS : 15 2 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298 6pts

CLASSES : 15 3 PRUVOT   Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030 7pts

4 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096 9pts

5 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072 9pts

6 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127 10pts

7 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299 14pts

8 LEMEUR MAXIME   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601025 18pts

9 DAGNET   Dylan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502019 19pts

10 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099 19pts

11 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051 21pts

12 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068 23pts

13 ATCHABAHIAN   AlexandreCSM EPINAY SUR SEINE 1293502209 27pts

14 LECOMTE   Maxime CSM EPINAY SUR SEINE 1293502202 27pts

15 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339 29pts

EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

INSCRITS : 14 2 HUET   Mathieu AS CHELLES 1277108062

CLASSES : 12 3 DOREGO FABIO   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601080

4 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340
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5 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

6 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

7 OLGUN   Serkan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502009

8 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

9 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

10 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

11 CHALEL   Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502185

12 BUTEAULT VALENTIN   C.S.DAMMARIE 1277115013

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 OLGUN   Serkan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502009 33pts

INSCRITS : 14 2 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244 16pts

CLASSES : 12 3 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340 4pts

4 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201 4pts

5 HUET   Mathieu AS CHELLES 1277108062 4pts

6 DOREGO FABIO   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601080 3pts

7 CHALEL   Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502185

8 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

9 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

10 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

11 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

12 BUTEAULT VALENTIN   C.S.DAMMARIE 1277115013

EPREUVE ELIMINATION A LA DANOISECAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

INSCRITS : 14 2 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

CLASSES : 12 3 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

4 DOREGO FABIO   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601080

5 HUET   Mathieu AS CHELLES 1277108062

6 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

7 OLGUN   Serkan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502009

8 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

9 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

10 CHALEL   Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502185

11 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

12 BUTEAULT VALENTIN   C.S.DAMMARIE 1277115013

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201 7pts

INSCRITS : 14 2 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340 8pts

CLASSES : 12 3 DOREGO FABIO   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601080 11pts

4 HUET   Mathieu AS CHELLES 1277108062 12pts

5 OLGUN   Serkan CSM EPINAY SUR SEINE 1293502009 15pts

6 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207 17pts

7 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244 19pts

8 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 23pts

9 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035 25pts

10 CHALEL   Mickail Yacine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502185 28pts

11 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047 31pts

12 BUTEAULT VALENTIN   C.S.DAMMARIE 1277115013 36pts

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT FEMININES T.C
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053 31pts

INSCRITS : 8 2 PFLUKE   Lillian US METRO TRANSPORTS 1275024073 8pts

CLASSES : 8 3 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376 8pts

4 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009 6pts

5 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

6 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045
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7 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260

8 WEISLO   Laura CSM EPINAY SUR SEINE 1293502231

EPREUVE ELIMINATION A LA DANOISECAT FEMININES T.C
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 8 2 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

CLASSES : 8 3 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

4 PFLUKE   Lillian US METRO TRANSPORTS 1275024073

5 WEISLO   Laura CSM EPINAY SUR SEINE 1293502231

6 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

7 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260

8 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

EPREUVE OMNIUM CAT FEMININES T.C
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053 2pts

INSCRITS : 8 2 PFLUKE   Lillian US METRO TRANSPORTS 1275024073 6pts

CLASSES : 8 3 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009 6pts

4 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376 6pts

5 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064 11pts

6 WEISLO   Laura CSM EPINAY SUR SEINE 1293502231 13pts

7 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045 14pts

8 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260 14pts

EPREUVE SPRINT AUX POINTS CAT SEN/JUN
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108 7pts

INSCRITS : 17 2 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031 6pts

CLASSES : 15 3 GRENIER   Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE1292420169 3pts

4 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090 2pts

5 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074 1pt

6 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078 1pt

7 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

8 PUPPI   Xavier PARISIS A.C. 95 1295714247

9 BENVENUTO   Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

10 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198

11 SAURET JASON   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601008

12 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

13 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

14 SANTERRE   Cyrille VTT GIVRY 571022147

15 GROSDIDIER   Axel US CRETEIL 1294604234

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SEN/JUN
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS PRIX STAT

DISTANCE : 1 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090 30pts

INSCRITS : 17 2 GRENIER   Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE1292420169 14pts

CLASSES : 15 3 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108 11pts

4 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074 10pts

5 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031 6pts

6 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078 4pts

7 PUPPI   Xavier PARISIS A.C. 95 1295714247 4pts

8 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198 3pts

9 SAURET JASON   TEAM 94 VILLENEUVOIS 1294601008 2pts

10 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092 2pts

11 GROSDIDIER   Axel US CRETEIL 1294604234

12 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

13 SANTERRE   Cyrille VTT GIVRY 571022147

14 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

15 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198
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